СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

15.12.2022 № 45/2022

Об увеличении лимитов бюджетных обязательств
в соответствии с Соглашением о межбюджетном
трансферте на поощрения Совета депутатов
муниципального округа Тверской на
60000,00 рублей в год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от  6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», проектом Закона города Москвы «О бюджете города Москвы на 2023год и плановый период 2024и 2025 годов», Уставом муниципального округа Тверской, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Тверской, Совет депутатов решил:
1. Увеличить лимиты бюджетных обязательств в соответствии
с Соглашением о межбюджетном трансферте на поощрения Совета депутатов муниципального округа Тверской на 60000,00 рублей в год.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Тверской www.adm-tver.ru.
[bookmark: _Hlk118983921]3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Шевцову Е.Л.

Глава
муниципального округа Тверской				                    Е.Л. Шевцова